
BESLUIT
Datum: donderdag 2 november 2023

De besluitvormende bijeenkomst papendrecht van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Zienswijze op ontwerpbesluit Algemeen Bestuur GR Sociaal deelneming in B.V. 
Fris Facilitair,

besluit:

1. Kennis te nemen van het ontwerpbesluit voor het overdragen van de Besloten Vennootschap Fris Facilitair 
waar het Openbaar Lichaam Drechtwerk aandeelhouder van is, aan de Gemeenschappelijke Regeling 
Sociaal.
2. Geen zienswijze uit te brengen op het ontwerpbesluit voor het overdragen van de Besloten Vennootschap 
Fris Facilitair.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 2 november 2023,

griffier voorzitter


